
ASOCIACION ECUATORIANA DE REGISTROS CANINOS AERCAN

EVENTO: EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: RIOBAMBA

FECHA: ABRIL 09, 2017

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 2 DOBERMANN

1 34   CH.EC.MX.JMX.  JJCHAKO (RODRIGUEZ)

DIOGENES ALVAREZ MARTINEZ

GR 2 ROTTWEILER

2 48   GRCH.EC.CO. CH.MX.PE.GU.JCO.JEC.JPE.VAC.  AMBOSS VON DER ALTEN FESTUNG

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 119   CH.EC.JEC.  LUJOGOLD GUCCI

LUIS BAKKER GUERRA / JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

GR 9 PUG / DOGUILLO

4 143   CH.JEC.  EL CHAPARRO DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN / JUAN JACINTO PANTALEON GAMARRA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

1 75   FSC DARK´O S.O RISING AT TROY'S WAR

JUAN MANUEL SILVA ORTIZ

GR 2 MASTINO NAPOLETANO / MASTIN NAPOLITANO

2 42   BUCEFALO DEL CASTELLACCIO

JORGE FERNANDO LOPEZ CARRILLO

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

3 70   CH.JEC.CEC.  AMOLA DE TERAVALDI

HEXUN JOSE PERALOZA C. / YIRA LUZ PATIÑO L.

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

4 115   BURBUJA EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

CACHORROS 6-9 MESES

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

1 68   LUPE LA GLORIOSA QUAPI & OTTO

JUAN CARLOS SANCHEZ MOSQUERA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 114   LUJOGOLD JACK

LUIS BAKKER GUERRA / JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 110   ALL OUT OF LOVE OF MA JI AL

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

GR 5 AKITA AMERICANO

4 80   CH.CEC.  AGJ'S AEON FLUX

EDISON PATRICIO FUERTES ARCOS

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

1 35   DOMINATOR LA ROUGE DIAMANT

RONALD FABRICIO BERMEO VELEZ

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 132   IVANKA VALLE DELLA ROMA

NATALIA LVOVNA GREKOVA
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 BULLDOG

3 10   ASTON GELDRES

JOHN JAVIER CABRERA GONZA

GR 3 BULL TERRIER (MINIATURA)

4 57   VENNETO BULL HARRY

ERICK PAUL OLMEDO RIOFRIO

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 MASTINO NAPOLETANO / MASTIN NAPOLITANO

1 42   BUCEFALO DEL CASTELLACCIO

JORGE FERNANDO LOPEZ CARRILLO

GR 2 BULLDOG

2 26   CH.CEC.BEC.  ESPERANZA OF WALJOS HISTORY BULL

JOSEFINA F. PEREZ ROSERO / WALTER R. QUIROGA REYES

GR 2 DO-KHYI / DOGO DEL TIBET

3 32   TAI GUI

GUILLERMO FEDERICO TORRES BARRERA

GR 2 ROTTWEILER

4 49   CH.BEC.  UMMA DEL HUAYRAÑAN

WILLIAMS MAÑAY / GABRIELA DIAZ

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

1 70   CH.JEC.CEC.  AMOLA DE TERAVALDI

HEXUN JOSE PERALOZA C. / YIRA LUZ PATIÑO L.

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

2 59   MICHAEL (QUINTANA/ARENAS)

EMILIO HERIBERTO QUINTANA FLORES / YURIRIA ARENAS DE TELLITU

GR 3 LAKELAND TERRIER

3 62   FERHIDAL HERMIONE

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 75   FSC DARK´O S.O RISING AT TROY'S WAR

JUAN MANUEL SILVA ORTIZ

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 93   GASPARIN (GONZALEZ)

DIEGO B. GARCIA ROMAN

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 104   SAMMY CASTA NOBLE LA MERCED

JORGE EDUARDO MURILLO GUTIERREZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

1 115   BURBUJA EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PUG / DOGUILLO

1 142   CH.BEC.  MUSTAFA DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 128   CH.BEC.  PEGASO VALLE DELLA ROMA

NATALIA LVOVNA GREKOVA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

3 138   STAR´S FLAMENCO-PC

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

1 5   QUITU VON DER SUDSENKE

JORGE MOPOSITA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

2 1   CH.EC.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 DOBERMANN

1 34   CH.EC.MX.JMX.  JJCHAKO (RODRIGUEZ)

DIOGENES ALVAREZ MARTINEZ

GR 2 ROTTWEILER

2 48   GRCH.EC.CO. CH.MX.PE.GU.JCO.JEC.JPE.VAC.  AMBOSS VON DER ALTEN FESTUNG

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

3 9   ABDIEL AON THE SECRET - ARGENTINA

VICTOR MANUEL ANDRADE DIAZ

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

4 44   GRCH.EC. CH.JEC.BEC.  WORLD DISCOVERER VOM BURGSEELI

HINKE ARENDS

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

1 69   CH.EC.MX.JMX.JCO.  EMBRUJO DE BRUJAS SIRIUS BLACK

DIEGO B. GARCIA ROMAN

GR 3 NORFOLK TERRIER

2 65   ALLRIGHT CHASE THE STARS

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 3 LAKELAND TERRIER

3 64   CH.JEC.  RED HOT CHILI PEPPEE EMPIRE QUITU'S

GIOVANNY FABRICIO RAMOS AYALA

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

4 59   MICHAEL (QUINTANA/ARENAS)

EMILIO HERIBERTO QUINTANA FLORES / YURIRIA ARENAS DE TELLITU

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 94   CHINO SUPER COOPER (GONZALEZ)

FRANCISCO GONZALEZ BOBADILLA

GR 5 AKITA AMERICANO

2 75   FSC DARK´O S.O RISING AT TROY'S WAR

JUAN MANUEL SILVA ORTIZ

GR 5 AKITA JAPONES

3 91   AKI-UNMEI - ARGENTINA OSHIN RUE ANMA

SANDRA CAROLINA PROAÑO ARBELAEZ

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 102   CH.EC.JEC.CEC.  MUIBAK'S LUCKY

JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 106   CH.EC.JEC.JCO.  MONILU'S DIANA

NESTOR ALFONSO SANCHEZ PACHON

GR 7 WEIMARANER (PELO CORTO)

2 107   CH.EC.  ENZO

ALEJANDRO PEREZ CARDENAS

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

1 119   CH.EC.JEC.  LUJOGOLD GUCCI

LUIS BAKKER GUERRA / JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 126   CH.EC. BR SUMMER STORM BR JETHRO

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

3 112   GRAYSTONE'S ONCE UPON A TIME

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PUG / DOGUILLO

1 143   CH.JEC.  EL CHAPARRO DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN / JUAN JACINTO PANTALEON GAMARRA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 141   CH.EC.JEC.CEC.  GIORGIO DELRUSO

ALFONSO MOJICA GARCIA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

3 131   CH.EC.GU.CO. VAC.  ROLLS ROYCE DE PETIT DRAC

GERGANA NEDROVA KOSTADINOVA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

4 138   STAR´S FLAMENCO-PC

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD
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